Администрация сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2016 года № 168

О согласии с проектом о внесении изменений  в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В  соответствии с ст.45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.Согласиться с проектом о внесении в Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

2.Управляющей делами направить  проект о внесении в Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан в сети Интернет.

Вр. и.о. Главы сельского поселения
Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
 Н.Н. Чудновская